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VENDIM

Nr. 07, darc27.02.2019

PER

1.

10 DERr 12 DHE NENSrAcloNl trolzo rv rmru z rrnnut nfl ogRr tvrto.
BASHKIA FIER"

Nd mb€shtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107/2014, date 31.07.2014,.per planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 G Keshillit te Ministrave
"P€r miratimin e rregullores s0 zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date
20.09.2017 tE K€shillit te Ministrave "Pdr percaktimin e perb€rjes se Keshillit Kombetar te
Territorit", i ndryshuar, me propozim te Operatorit td Shperndarjes se Eneryjise Elektrike
(OSHEE) sh.a, KEshilli KombEtar i Territorit,

VENDOSI:

Miratimin me kusht td Lejes sC Nddrtimit te Infrastruktures:"Rrjeti Shperndar€s 20 kV nga
N/Stacioni Tl0l20 kV Fieri i ri fiderat 10 deri 12 dhe Nenstacioni ll)l20 kV Fieri 2 fiderat Ml
deri M10, Bashkia Fier, me subjekt zhvillues Operatorin e Shperndarjes se Eneryjise Elektrike
(OSHEE) sh.a.

Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkelidhet si pjese p6rberdse e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vet€m pas:

a) plotdsimit td dokumentacionit tekniko-ligjor;
b) pagesds se takses sd ndikimit ne infrastrukture, per llogari t€ Bashkis€ Fier.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashk6punim me Ministrine e Infrastruktures
dhe Eneryfis0, per zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjdhere.
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